
棚倉店 店舗新築工事のご案内 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社棚倉店の新築工事に伴い、工事期間中は下記店舗での営業とさせて

いただきたくご案内申し上げます。 

本工事は 1月より９月 30日までを予定しております。 

 

新店舗は長らくご不便をお掛けしていた、整備メンテナンス機能を有した店舗と

なります。 

工事期間中は大変ご不便をお掛けいたしますが、今しばらくお待ちくださいます

よう宜しくお願い致します。 

 

記 

■工事概要  

棚倉店 全面新築工事 

■改装工事期間 

2023年 1月より 2023年 9月 30日まで 

■仮営業店舗 

白河市北真船 11‐1 

福島日産自動車(株) 白河店内 

Tel  0247-33-2465 

Fax 0247-33-5231 

 

令和 4 年 12月 19日  

                                                    福島市北町 2番 32号 

福島日産自動車株式会社  

    代表取締役社長 金子與志幸 

担当営業部長  武田 靖彦 

担当営業  大高 司 

 

 


